2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

19.01.2016                                   № 1/6-СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 12.11.2013 №15/3-СД

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с частью 6 статьи 30 Устава муниципального округа Северное Медведково Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 12.11.2013 №15/3-СД «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Северное Медведково»:
1.1. Приложение 2 к решению изложить согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее  решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
[bookmark: _GoBack]от 19.01.2016 года № 1/6-СД

Состав
рабочей группы по учету предложений граждан, организации и проведению публичных слушаний

	Руководитель рабочей группы:

Денисова Тамара Николаевна

Глава муниципального округа Северное Медведково

	Заместитель руководителя рабочей группы:

Заседателева Ирина Владимировна

Депутат Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

	Члены рабочей группы:

Каспарова Элина Артуровна

Гвазава Татьяна Владимировна

Москаленко Алеся Викторовна

Депутат Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

Главный бухгалтер – зав. сектором аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

Начальник отдела по взаимодействию с населением управы района Северное Медведково

	Секретарь рабочей группы:

Нечепуренко Ксения Эдуардовна

Советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково